

KP Holding 2014 ApS

Smørblomsten 23, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 36 43 99 04

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Karsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KP Holding 2014 ApS Smørblomsten 23 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 36 43 99 04
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Karsten Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	NovaSolar ApS, Århus Vesterhavsgade 1 Vorupør K/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 425 t.kr. mod et overskud sidste år på 100 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 487 t.kr. mod et overskud sidste år på 37 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 697 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 430 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 652 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,6 % af de samlede aktiver på 697 t.kr., hvilket er en stigning på 31,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Administrationsomkostninger	-6.380	-4.000
Resultat før finansielle poster	-6.380	-4.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	424.560	99.817
Indtægter af andre kapitalandele	87.783	-67.440
2 Finansielle omkostninger	-145	-5.014
Finansiering netto	512.198	27.363
Resultat før skat	505.818	23.363
Skat af årets resultat	-18.890	14.050
Årets resultat	486.928	37.413
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.160	99.817
Overføres til overført resultat	62.768	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.404
Disponeret i alt	486.928	37.413

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	645.944	221.384
4	Andre kapitalandele	<u>500</u>	<u>500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>646.444</u>	<u>221.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>646.444</u>	<u>221.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	14.050
	Andre tilgodehavender	<u>49.883</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.883</u>	<u>44.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>550</u>	<u>754</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.433</u>	<u>44.804</u>
	Aktiver i alt	<u>696.877</u>	<u>266.688</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.744	182.584
7	Overført resultat	-4.726	-67.494
	Egenkapital i alt	<u>652.018</u>	<u>165.090</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	4.840	0
	Anden gæld	<u>40.019</u>	<u>101.598</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.859</u>	<u>101.598</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.859</u>	<u>101.598</u>
	 Passiver i alt	 <u>696.877</u>	 <u>266.688</u>

1 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	145	5.014
	145	5.014
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	38.800	38.800
Regulering af tidligere år	400	0
Kostpris 31. december	39.200	38.800
Opskrivninger 1. januar	182.584	82.767
Korrektion af tidligere opskrivninger	-400	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	424.560	99.817
Opskrivninger 31. december	606.744	182.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december	645.944	221.384
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NovaSolar ApS	Århus	49 %
	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	500	0
Tilgang i årets løb	0	500
Kostpris 31. december	500	500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	500	500

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	182.584	82.767
Resultatandel	424.160	99.817
	<u>606.744</u>	<u>182.584</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-67.494	-5.090
Årets overførte resultat	62.768	-62.404
	<u>-4.726</u>	<u>-67.494</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds mellemværende med Hvidbjerg Bank.		
Den associerede virksomheds mellemværende udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 kr.		